/ P. IVA  01429820291), corrente in FRATTA POLESINE (RO) VIADE 

GASPERI 45/B CAP 45025, avente ad oggetto la “FORNITURA E POSA IN OPERA DI 

TORRE FARO A COLONNA MOBILE – FG PRA’ ILLUMINAZIONE VIADOTTO”, per un 

importo complessivo stimato pari ad € 39.793,80 (euro trentanovemila 

settecentonovantatre/80) con dichiarata incidenza percentuale della 

manodopera al 16%, si significa quanto  segue.  

Fatte salve eventuali diverse prescrizioni che dovessero pervenire da parte del 

Direttore dei Lavori e del Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione, con la